Prefeitura de

Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Cultura, Turismo e Desporto do Município de Tamboril, a Sra. PALOMA TIMBO
ARAÚJO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
MATERIAL ELETRICO PARA DECORAÇÃO NATALINA "NATAL DE LUZ DE TAMBORIL" JUNTO
A SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.
vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 075/20221PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos
respectivos vencedores, a saber: o Proponente AJSN SERVIÇOS INTEGRADOS EIRELI
inscrita no CNPJ de n° 11.415.493/0001-47, classificada para o lote único com um valor global
de R$ 69.230,00 (Sessenta e Nove Mil, Duzentos e Trinta Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 25 de Novembro de 2022.

PALOMA "TIMBO ARAUJO
Secretária da Cultura, Turismo e Desporto

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Genniniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro —CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88)3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br